
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2008 M. BIRŽELIO 26 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-343 „DĖL ŽELDINIŲ ATKURIAMOSIOS VERTĖS ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 1 d. Nr. D1-183 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. birželio 26 d. įsakymą Nr. 

D1-343 „Dėl Želdinių atkuriamosios vertės įkainių patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija 

(Želdinių atkuriamosios vertės įkainiai nauja redakcija nedėstomi): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽELDINIŲ ATKURIAMOSIOS VERTĖS ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo  26 straipsnio 3 dalimi, 

t v i r t i n u  Želdinių atkuriamosios vertės įkainius (pridedama).“ 

2. P a k e i č i u Želdinių atkuriamosios vertės įkainius, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2008 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. D1-343 „Dėl Želdinių atkuriamosios vertės 

įkainių patvirtinimo“, ir papildau 14 punktu: 

„14. Įgyvendinant atskirųjų želdynų kūrimo ir tvarkymo projektus, želdinių atkuriamosios 

vertės įkainiams netaikomas 5 ir 8 punktuose nustatytas įkainių didinimas.“ 

 

 
 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 


